
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/184/69/2020 

RADY GMINY PŁOŚNICA 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę nr XXII/159/44/2020 Rady Gminy Płośnica z dnia 29 października 2020 roku 

w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Płośnica 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713), oraz art. 4 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (Dz. U. z 2020 r., poz. 1439 ze zm.) po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego 

Inspektora Sanitarnego w Działdowie, Rada Gminy Płośnica uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXII/159/44/2020 Rady Gminy Płośnica z dnia 29 października 2020 r. 

w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Płośnica, wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) § 6 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

"Właściciele nieruchomości, do których przylegają chodniki stanowiące część drogi publicznej oraz części 

nieruchomości służących do użytku publicznego zobowiązani są do uprzątnięcia z tych nieruchomości 

błota, śniegu, lodu i innych zanieczyszczeń." 

2) § 8 pkt 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

"Na terenach nieruchomości, z wyłączeniem terenów służących do użytku publicznego, dopuszcza się 

wykonywanie napraw pojazdów samochodowych związanych z bieżącą eksploatacją." 

3) § 11 pkt 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

"Pojemniki lub worki przeznaczone do zbierania odpadów komunalnych należy ustawiać w miejscach 

przeznaczonych do gromadzenia odpadów." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Płośnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Wiceprzewodniczący Rady Gminy 

Sylwia Bagniewska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 26 lutego 2021 r.

Poz. 816


		2021-02-26T08:58:03+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




